

Barre enrobée de chocolat au lait, fourrée crunchy pièce 20G Ovomaltine

Article : 259129



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation : Ambiant

Conditionnement : Colis de 25.000 Pièce unitaire de 0.020 kg

Liste des ingrédients : LAIT écrémé condensé, chocolat au LAIT de couverture 32%(sucre, cacao en pâte¹, beurre de cacao¹, LAIT entier en poudre, LAIT écrémé en poudre, NOISETTES, graisse butyrique (BEURRE), émulsifiant (Lécithines)), extrait de malt d'ORGE 16%, sucre, LAIT écrémé en poudre, poudre pourboisson à base de malt Ovomaltine 7% (extrait de malt d'ORGE 3.4%, LAIT écrémé condensé, sérum de LAIT condensé, cacao en poudre fortement dégraissé¹, sucre, fructose, sels minéraux (carbonate de magnésium, orthophosphate dicalcique), vitamines (E, C, thiamine, riboflavine, niacine, B6, acide folique, B12, biotine, acide pantothénique), sel de cuisine, arôme (vanilline)), riz soufflé 4.5% (farine de riz, sucre, gluten de BLÉ, malt de BLÉ, dextrose, sel de cuisine), sirop de glucose, pépites de chocolat (sucre, cacao en pâte¹, beurre de cacao¹, LAIT entier en poudre, matière grasse du LAIT, arôme naturel de vanille), huile de colza, vitamines (E, C, thiamine, riboflavine,

Pays de transformation : Suisse

Durée de vie totale du produit (jours) : 240

Allergènes majeurs : Fruit à coque, Gluten, Lait

Traces d'allergènes : Aucune signalée

Composants spécifiques : Sans huile de palme

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%

Barre enrobée de chocolat au lait, fourrée crunchy pièce 20G Ovomaltine

Article : 259129

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,881	447	14.3	7.3	68.4	53	1.8	10.1	0.66

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.71

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	32	33.6	1600	Pièce unitaire	64		
Colis	0.5	0.525	25	Pièce unitaire			
Palette	128	134.4	6400	Pièce unitaire	256		
Pièce unitaire	0.02	0.021	1	Pièce unitaire			7612100908730